1 Bayar biaya rutin setiap pekan  Rp       450,000   

2 Bayar biaya bulanan    Rp    4,800,000   

3 Bayar Rek. Listrik Masjid Untuk Juni 2024 Rp       964,200   

4        

5        

Jumlah Pengeluaran  Rp     6,214,200  

D. Saldo Kas Per hari ini Jum'at tgl. 7 Juni 2024 (A+B+C) Rp   64,897,017  

Terbilang : (Enam Puluh Empat Juta Delapan Ratus Sembilan Puluh Tujuh 

Ribu Tujuh Belas Rupiah)         

SKRIPSI 

NAMA MAHASISWA : NUR HAFIFAH 

NIM   : 2020203862202054 

FAKULTAS  : EKONOMI DAN BISNIS ISLAM 

PRODI  : AKUNTANSI SYARIAH 

KUESIONER PENELITIAN 

Kepada Yth. 

Bapak/Ibu/Saudara/I Responden 

Di Tempat 

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh